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1. TJ2: Tambours 2 juniors 
  
Rang  Nom, prénom Section TJ2.1 TJ2.2 Total Dist. 
1  MONNET Lucas Tambours d’Octodure 44.90 45.40 90.30 x 
2  SAVIOZ Baptiste Tambours et Fifres Sierrois 44.50 42.00 86.50  
3  KOESSLER Nathéo Tambours et Fifres Sierrois 43.60 42.30 85.90  
4  BOGO Léanne Tambours Union Vétroz 42.30 40.95 83.25  
  
  
 
Catégorie: TJ2 / Jury : TJ2.1 // Marche sur place 
Place: J2 / Local de la Fanfare 
Rapport: Tambours  -  Juges: FAVRE Michel / GACHET Daniel 
 
Rang  Nom, prénom Roul Déduc Remarque Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  MONNET Lucas 8.90   Binggis 18.50 8.60 8.90   44.90 
2  SAVIOZ Baptiste 8.90   Bambino 18.40 8.30 8.90   44.50 
3  KOESSLER Nathéo 8.70   Bambino 18.10 8.30 8.70 0.20 V1:B1;V6:B1 43.60 
4  BOGO Léanne 8.30   Arabesques 17.30 8.50 8.30 0.10 V6:B1 42.30 
  
   1x  Arabesques  2x  Bambino  1x  Binggis  
  
 
Catégorie: TJ2 / Jury : TJ2.2 // Morceau de choix 
Place: J4 / Salle de gymnastique 
Rapport: Tambours  -  Juges: FREY Daniel / BRASEY Frédéric 
 
Rang  Nom, prénom Ra5 Déduc Remarque Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  MONNET Lucas 8.90   Lollypop 18.70 9.00 8.90 0.10 V4:B1 45.40 
2  KOESSLER Nathéo 8.50   Diane bâloise 17.50 8.30 8.00  G1 42.30 
3  SAVIOZ Baptiste 8.70   Parademarsch 17.30 8.00 8.00  G1 42.00 
4  BOGO Léanne 8.20   Diane bâloise 16.75 8.10 7.90  G1 40.95 
  
   2x  Diane bâloise  1x  Lollypop  1x  Parademarsch  
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2. TM: Tambours minime 
  
Rang  Nom, prénom Section TM.1 TM.2 Total Dist. 
1  BALMER Lucien Tambours et Fifres Sierrois 37.90 47.10 85.00 x 
2  SIERRO Adélien Tambours Union Vétroz 37.20 47.10 84.30 x 
3  WASSMER Matti Tambours d’Octodure 36.70 46.80 83.50 x 
4  DUBUIS Nathan Fifres et Tambours Saviésans 36.50 46.20 82.70 x 
5  PIGNAT Manon Tambours d’Octodure 36.40 45.60 82.00 x 
  LAURENT Thibault Tambours du Chablais 36.90 45.10 82.00 x 
7  CHÉRIFI Mathias Fifres et Tambours de Grimentz 36.90 45.00 81.90 x 
8  DESSIMOZ Clément Tambours de Conthey 37.10 44.70 81.80 x 
9  PRAZ Cyril Tambours Union Vétroz 36.90 44.70 81.60 x 
10  VOUILLAMOZ Bastien Tambours de Conthey 36.60 44.50 81.10 x 
11  SCHUCAN Sacha Fifres et Tambours Saviésans 37.40 43.30 80.70 x 
12  PACCOLAT Marc Tambours d’Octodure 35.90 44.60 80.50 x 
  SAVIOZ Kelyan Fifres et Tambours de Grimentz 36.40 44.10 80.50 x 
  TURIN Noam Tambours du Chablais 36.50 44.00 80.50 x 
15  MERCANDO Sofia Tambours du Chablais 35.50 44.90 80.40 x 
16  JACQUEMETTAZ Marius Fifres et Tambours La Gaîté 34.90 45.30 80.20 x 
  MONNET Léo Tambours d’Octodure 36.50 43.70 80.20 x 
18  DELOS Matéo Tambours de Conthey 36.60 43.50 80.10 x 
19  BOULNOIX Enora Tambours Union Vétroz 35.90 44.00 79.90  
20  MAYOR Mathéo Fifres et Tambours La Maya 35.20 44.30 79.50  
  MARQUES Maelly Tambours Union Vétroz 35.50 44.00 79.50  
22  EBENEGGER Mathieu Tambours et Fifres Sierrois 36.40 43.00 79.40  
23  SAUTHIER Martin Fifres et Tambours Saviésans 35.50 43.80 79.30  
24  VOUILLAMOZ Baptiste Fifres et Tambours Saviésans 35.00 43.80 78.80  
25  ROUX Thibault Fifres et Tambours La Gaîté 35.80 42.90 78.70  
  CHÉRIFI Nolan Fifres et Tambours de Grimentz 35.80 42.90 78.70  
27  SAUTHIER Lohan Tambours de Conthey 34.40 43.40 77.80  
  ZUBER Thibault Tambours et Fifres Sierrois 35.70 42.10 77.80  
29  FELLAY Jean Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 34.10 43.00 77.10  
30  BRUCHEZ Tim Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 34.20 42.70 76.90  
  DIAS BATISTA Rodrigo Fifres et Tambours Saviésans 35.10 41.80 76.90  
32  RICHARD Elyne Tambours d’Octodure 34.60 42.10 76.70  
33  DUMOULIN Arno Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 33.50 43.00 76.50  
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34  REYNARD Noha Fifres et Tambours Saviésans 33.80 42.30 76.10  
  DESSIMOZ Loris Tambours de Conthey 34.60 41.50 76.10  
36  BRUCHEZ Laurent Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 33.30 42.60 75.90  
37  DORSAZ Luca Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 34.70 40.30 75.00  
38  MAURIS Auxane Tambours d’Octodure 32.80 42.10 74.90  
39  WEHREN Mathis Tambours d’Octodure 33.20 41.50 74.70  
  RABY Alexis Tambours de Conthey 34.10 40.60 74.70  
41  PROZ Nolan Fifres et Tambours La Maya 34.20 40.30 74.50  
42  CONUS Tristan Fifres et Tambours La Gaîté 33.50 40.60 74.10  
43  SCHMIDT Aiden Fifres et Tambours La Gaîté 33.40 39.90 73.30  
44  MAYORAZ Arnaud Tambours Union Vétroz 33.30 39.80 73.10  
45  FARDEL Morgane Fifres et Tambours La Gaîté 33.30 39.70 73.00  
  AGIER Brendan Tambours de Conthey 35.00 38.00 73.00  
47  FAIGAUX Méline Tambours d’Octodure 32.30 40.50 72.80  
48  FAIGAUX Loane Tambours d’Octodure 32.00 39.90 71.90  
49  FARDEL Mateo Fifres et Tambours La Gaîté 32.90 38.80 71.70  
50  RUDAZ Théo Tambours Union Vétroz 31.70 36.90 68.60  
  
  
 
Catégorie: TM / Jury : TM.1 // Elements de base 
Place: J2 / Local de la Fanfare 
Rapport: Tambours  -  Juges: FAVRE Michel / GACHET Daniel 
 
Rang  Nom, prénom Roul Déduc Remarque Marche Ordon. ET Ry Déduc Remarque Total 
1  BALMER Lucien 9.10   3 & 4 19.50 9.30   37.90 
2  SCHUCAN Sacha 9.20   3 & 4 19.10 9.10   37.40 
3  SIERRO Adélien 9.20   3 & 4 19.00 9.00   37.20 
4  DESSIMOZ Clément 8.90   3 & 4 19.20 9.00   37.10 
5  PRAZ Cyril 9.10   3 & 4 19.00 8.80   36.90 
  LAURENT Thibault 9.10   3 & 4 18.80 9.00   36.90 
  CHÉRIFI Mathias 8.90   3 & 4 19.00 9.00   36.90 
8  WASSMER Matti 9.00   3 & 4 18.80 8.90   36.70 
9  VOUILLAMOZ Bastien 9.10   3 & 4 18.70 8.80   36.60 
  DELOS Matéo 8.80   3 & 4 18.80 9.00   36.60 
11  TURIN Noam 8.90   3 & 4 18.80 8.80   36.50 
  MONNET Léo 8.80   3 & 4 18.80 8.90   36.50 
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  DUBUIS Nathan 8.60   3 & 4 18.90 9.00   36.50 
14  PIGNAT Manon 8.90   3 & 4 18.70 8.80   36.40 
  EBENEGGER Mathieu 8.80   3 & 4 18.80 8.80   36.40 
  SAVIOZ Kelyan 8.70   3 & 4 18.80 8.90   36.40 
17  BOULNOIX Enora 8.60   3 & 4 18.60 8.70   35.90 
  PACCOLAT Marc 8.60   3 & 4 18.30 9.00   35.90 
19  ROUX Thibault 8.70   3 & 4 18.50 8.60   35.80 
  CHÉRIFI Nolan 8.70   3 & 4 18.50 8.60   35.80 
21  ZUBER Thibault 8.80   3 & 4 18.40 8.50   35.70 
22  MERCANDO Sofia 8.80   3 & 4 18.30 8.70 0.30 V3:B3 35.50 
  MARQUES Maelly 8.80   3 & 4 18.30 8.40   35.50 
  SAUTHIER Martin 8.30   3 & 4 18.40 8.80   35.50 
25  MAYOR Mathéo 8.40   3 & 4 18.20 8.60   35.20 
26  DIAS BATISTA Rodrigo 8.50   3 & 4 18.20 8.60 0.20 V4:2xB1 35.10 
27  AGIER Brendan 8.40   3 & 4 18.10 8.50   35.00 
  VOUILLAMOZ Baptiste 8.10   3 & 4 18.30 8.60   35.00 
29  JACQUEMETTAZ Marius 8.30   3 & 4 18.10 8.50   34.90 
30  DORSAZ Luca 8.30   3 & 4 17.60 8.80   34.70 
31  DESSIMOZ Loris 8.50   3 & 4 17.60 8.50   34.60 
  RICHARD Elyne 8.50   3 & 4 17.30 8.80   34.60 
33  SAUTHIER Lohan 8.60   3 & 4 17.50 8.30   34.40 
34  PROZ Nolan 8.20   3 & 4 17.70 8.30   34.20 
  BRUCHEZ Tim 8.20   3 & 4 17.50 8.50   34.20 
36  RABY Alexis 8.60   3 & 4 17.30 8.20   34.10 
  FELLAY Jean 8.00   3 & 4 17.80 8.60 0.30 V3:B1;V4:2xB1 34.10 
38  REYNARD Noha 7.90   3 & 4 17.70 8.20   33.80 
39  CONUS Tristan 8.00   3 & 4 17.40 8.10   33.50 
  DUMOULIN Arno 7.90   3 & 4 17.30 8.30   33.50 
41  SCHMIDT Aiden 7.90   3 & 4 17.40 8.10   33.40 
42  MAYORAZ Arnaud 8.30   3 & 4 17.20 7.80   33.30 
  FARDEL Morgane 7.90   3 & 4 17.30 8.10   33.30 
  BRUCHEZ Laurent 7.60   3 & 4 17.20 8.50   33.30 
45  WEHREN Mathis 8.10   3 & 4 17.20 8.40 0.50 V3:B5 33.20 
46  FARDEL Mateo 7.70   3 & 4 17.20 8.00   32.90 
47  MAURIS Auxane 7.90   3 & 4 17.00 8.20 0.30 V3:B3 32.80 
48  FAIGAUX Méline 7.80   3 & 4 17.00 8.00 0.50 V3:B5 32.30 
49  FAIGAUX Loane 8.00   3 & 4 16.50 7.50  G1 32.00 



54ème Fête de l'ATFVR - Hérémence-2025 - 7-8 juin 2025  

 
07.06.2025 / version 1.0 7 / 32 Rapport de jury 

50  RUDAZ Théo 7.60   3 & 4 16.50 7.60  G1 31.70 
  
  
 
Catégorie: TM / Jury : TM.2 // Morceau de choix 
Place: J4 / Salle de gymnastique 
Rapport: Tambours  -  Juges: FREY Daniel / BRASEY Frédéric 
 
Rang  Nom, prénom Triolet Déduc Remarque Pièce Bonus ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  SIERRO Adélien 9.40   Ice Power 0.80 19.20 8.30 9.40   47.10 
  BALMER Lucien 9.20   Jetlag 1.00 18.90 8.90 9.10   47.10 
3  WASSMER Matti 9.30   Tour de Sol 0.80 18.90 8.80 9.00   46.80 
4  DUBUIS Nathan 9.00   Rotoplo 0.40 18.80 8.90 9.10   46.20 
5  PIGNAT Manon 9.00   Glissade 0.20 18.40 8.90 9.10   45.60 
6  JACQUEMETTAZ Marius 8.70   Meilestei, dr 0.20 18.60 9.00 8.80   45.30 
7  LAURENT Thibault 8.80   Giubileo 0.60 18.20 8.80 8.70   45.10 
8  CHÉRIFI Mathias 9.10   Giubileo 0.60 18.60 8.20 8.70 0.20 F:B2 45.00 
9  MERCANDO Sofia 9.00   Lollypop 0.20 18.40 8.80 8.90 0.40 V4:4xB1 44.90 
10  DESSIMOZ Clément 8.80   CH 91 0.20 18.10 8.80 8.80   44.70 
  PRAZ Cyril 8.80   Ice Power 0.80 18.00 8.40 8.70   44.70 
12  PACCOLAT Marc 8.50   Glissade 0.20 18.10 8.80 9.00   44.60 
13  VOUILLAMOZ Bastien 9.30   Sprungbrett 0.80 17.60 8.20 8.60   44.50 
14  MAYOR Mathéo 8.80   Binggis 0.00 18.00 8.90 8.60   44.30 
15  SAVIOZ Kelyan 9.20   Giubileo 0.60 17.70 8.50 8.10   44.10 
16  BOULNOIX Enora 8.70   Arabesques 0.20 17.80 8.70 8.60   44.00 
  TURIN Noam 9.10   Lollypop 0.20 17.80 8.40 8.50   44.00 
  MARQUES Maelly 8.80   Ice Power 0.80 17.60 8.10 8.70   44.00 
19  SAUTHIER Martin 8.50   Binggis 0.00 18.10 8.70 8.50   43.80 
  VOUILLAMOZ Baptiste 8.30   Binggis 0.00 17.90 8.90 8.70   43.80 
21  MONNET Léo 8.90   Lollypop 0.20 17.50 8.50 8.60   43.70 
22  DELOS Matéo 8.90   Neue Baslertagwacht 0.60 17.30 8.30 8.40   43.50 
23  SAUTHIER Lohan 8.30   Neue Baslertagwacht 0.60 17.60 8.50 8.40   43.40 
24  SCHUCAN Sacha 9.20   Sprungbrett 0.80 17.10 8.00 8.20  G1 43.30 
25  FELLAY Jean 7.90   Horizon 2000 0.00 17.90 8.80 8.60 0.20 V4:2xB1 43.00 
  DUMOULIN Arno 8.00   Silver Drum 0.20 17.80 8.60 8.40   43.00 
  EBENEGGER Mathieu 9.00   Calibra 0.20 17.10 8.40 8.30   43.00 
28  ROUX Thibault 9.10   Amedes 0.80 17.50 7.70 7.80   42.90 
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  CHÉRIFI Nolan 8.80   Nine's Parade 0.40 17.30 8.00 8.40  G1 42.90 
30  BRUCHEZ Tim 8.60   Silver Drum 0.20 17.20 8.40 8.30  G1 42.70 
31  BRUCHEZ Laurent 7.90   Silver Drum 0.20 17.60 8.50 8.40   42.60 
32  REYNARD Noha 8.70   Binggis 0.00 17.10 8.30 8.20  G1 42.30 
33  MAURIS Auxane 7.90   Binggis 0.00 17.30 8.50 8.40   42.10 
  RICHARD Elyne 8.20   First Step 0.20 17.20 8.20 8.30   42.10 
  ZUBER Thibault 8.70   Calibra 0.20 17.00 8.20 8.00  G1 42.10 
36  DIAS BATISTA Rodrigo 8.40   Rotoplo 0.40 17.10 8.00 8.10 0.20 V4:B2 41.80 
37  WEHREN Mathis 8.00   Binggis 0.00 17.20 8.20 8.10  G1 41.50 
  DESSIMOZ Loris 8.20   Neue Baslertagwacht 0.60 16.50 8.20 8.00   41.50 
39  CONUS Tristan 8.10   Meilestei, dr 0.20 17.10 7.60 7.80 0.20 V1:B2 40.60 
  RABY Alexis 8.40   CH 91 0.20 17.00 8.00 7.00   40.60 
41  FAIGAUX Méline 7.80   Binggis 0.00 17.00 7.80 7.90   40.50 
42  DORSAZ Luca 7.70   Horizon 2000 0.00 17.00 7.70 7.90  G1 40.30 
  PROZ Nolan 7.80   Binggis 0.00 17.00 7.70 7.80   40.30 
44  FAIGAUX Loane 7.60   Binggis 0.00 17.00 7.70 7.60   39.90 
  SCHMIDT Aiden 8.20   Meilestei, dr 0.20 16.50 7.50 7.50  G1 39.90 
46  MAYORAZ Arnaud 7.50   Arabesques 0.20 16.50 8.00 7.60   39.80 
47  FARDEL Morgane 7.50   Binggis 0.00 17.10 7.60 7.50   39.70 
48  FARDEL Mateo 7.60   Meilestei, dr 0.20 16.50 7.50 7.00  G1 38.80 
49  AGIER Brendan 8.30   CH 91 0.20 15.50 7.00 7.00  G1 38.00 
50  RUDAZ Théo 7.70   Arabesques 0.20 15.00 7.00 7.00   36.90 
  
   1x  Amedes  1x  First Step  1x  Jetlag  2x  Rotoplo 
   3x  Arabesques  3x  Giubileo  3x  Lollypop  3x  Silver Drum 
  10x  Binggis  2x  Glissade  4x  Meilestei, dr  2x  Sprungbrett 
   3x  CH 91  2x  Horizon 2000  3x  Neue Baslertagwacht  1x  Tour de Sol 
   2x  Calibra  3x  Ice Power  1x  Nine's Parade  
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3. T1: Tambours 1 
  
Rang  Nom, prénom Section T1.1 T1.2 Total Dist. 
1  AVANTHAY Christophe Tambours du Chablais 39.10 38.90 78.00 x 
2  TRINCHERINI Grégoire Tambours de Conthey 38.90 38.40 77.30 x 
3  ANSERMOZ Nicolas Tambours du Chablais 38.30 38.90 77.20 x 
4  ZERMATTEN Simon Fifres et Tambours La Maya 38.20 38.70 76.90 x 
5  INDERKUMMEN Philipp Tambours du Chablais 38.00 37.50 75.50 x 
6  LAURENT Christophe Tambours du Chablais 37.50 37.60 75.10 x 
7  NORMAN Rey Tambours et Fifres Sierrois 36.80 37.90 74.70 x 
8  GAVILLET Robin Tambours du Chablais 36.20 38.40 74.60 x 
9  MÉTRAILLER Sébastien Tambours et Fifres Sierrois 36.60 37.60 74.20 x 
10  SAUGY Sébastien Tambours du Chablais 36.90 36.20 73.10  
11  NALESSO Théa Tambours Union Vétroz 36.40 36.40 72.80  
12  SCHRÖTER Lionel Tambours Union Vétroz 37.20 35.30 72.50  
13  LIAND Lucas Tambours Union Vétroz 35.20 35.60 70.80  
14  BUSSIEN Grégory Tambours du Chablais 35.80 34.90 70.70  
15  ORSINGER Lucien Tambours d’Octodure 35.70 34.80 70.50  
  VARONE Eric Tambours d’Octodure 36.20 34.30 70.50  
17  BEYTRISON Denis Fifres et Tambours La Maya 35.90 34.50 70.40  
18  URDIEUX Adrien Tambours et Fifres Sierrois 35.90 34.30 70.20  
19  ROH Maëlan Tambours de Conthey 36.60 33.50 70.10  
20  BOISSET Philippe Tambours d’Octodure 34.90 33.90 68.80  
21  LUYET Mathieu Fifres et Tambours Saviésans 34.60 33.80 68.40  
22  MEYER Guillaume Tambours Union Vétroz 35.40 32.80 68.20  
  DAYER Mathew Fifres et Tambours Saviésans 36.00 32.20 68.20  
24  ZUFFEREY Raphy Fifres et Tambours La Gougra 33.70 33.70 67.40  
25  BONVIN Clément Tambours et Fifres Sierrois 34.00 33.30 67.30  
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Catégorie: T1 / Jury : T1.1 // Marche au libre choix 
Place: J1 / Maison bourgeoisiale 
Rapport: Tambours  -  Juges: DE GENNARO Luca / MEIENHOFER Mirco 
 
Rang  Nom, prénom Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  AVANTHAY Christophe Märtyrer, dr 19.90 9.80 9.40   39.10 
2  TRINCHERINI Grégoire Landstriecher, dr 19.80 9.70 9.40   38.90 
3  ANSERMOZ Nicolas Basel 2034 19.50 9.50 9.30   38.30 
4  ZERMATTEN Simon Basel 2034 19.50 9.50 9.20   38.20 
5  INDERKUMMEN Philipp Nonstop 19.40 9.30 9.30   38.00 
6  LAURENT Christophe Zic Zac 19.40 9.00 9.10   37.50 
7  SCHRÖTER Lionel Niiggii, de 19.20 9.00 9.00   37.20 
8  SAUGY Sébastien Möhlin Jet, dr 19.20 8.70 9.00   36.90 
9  NORMAN Rey Road to 18.90 9.30 8.60   36.80 
10  ROH Maëlan Zic Zac 19.20 9.00 8.40   36.60 
  MÉTRAILLER Sébastien Road to 18.70 9.00 8.90   36.60 
12  NALESSO Théa Niiggii, de 19.00 8.90 8.50   36.40 
13  VARONE Eric Basel 2034 18.90 8.70 8.60   36.20 
  GAVILLET Robin Zigüner, dr 18.90 8.40 8.90   36.20 
15  DAYER Mathew Reaper 18.90 8.80 8.30   36.00 
16  BEYTRISON Denis Basel 2034 18.70 8.80 8.40   35.90 
  URDIEUX Adrien Road to 18.70 8.70 8.50   35.90 
18  BUSSIEN Grégory Basel 2034 18.70 8.50 8.60   35.80 
19  ORSINGER Lucien Fürstenländer (Lombriser) 18.70 8.50 8.50   35.70 
20  MEYER Guillaume Niiggii, de 18.40 8.70 8.30   35.40 
21  LIAND Lucas Niiggii, de 18.30 8.60 8.30   35.20 
22  BOISSET Philippe Basel 2034 18.30 8.30 8.30   34.90 
23  LUYET Mathieu Möhlin Jet, dr 18.20 8.40 8.20 0.20 L6:B2 34.60 
24  BONVIN Clément Lockvogel, dr 17.60 8.20 8.20   34.00 
25  ZUFFEREY Raphy Zic Zac 17.40 8.00 8.30  G1 33.70 
  
   6x  Basel 2034  1x  Lockvogel, dr  4x  Niiggii, de  3x  Road to 
   1x  Fürstenländer (Lombriser)  1x  Märtyrer, dr  1x  Nonstop  3x  Zic Zac 
   1x  Landstriecher, dr  2x  Möhlin Jet, dr  1x  Reaper  1x  Zigüner, dr 
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Catégorie: T1 / Jury : T1.2 // Morceau de choix 
Place: J3 / Salle polyvalente 
Rapport: Tambours  -  Juges: SUMMERMATTER Claudia / GAVILLET Damien 
 
Rang  Nom, prénom Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  AVANTHAY Christophe Ranasca 19.70 9.70 9.50   38.90 
  ANSERMOZ Nicolas Phänomeno, il 19.60 9.60 9.70   38.90 
3  ZERMATTEN Simon Finalissima 19.50 9.60 9.60   38.70 
4  TRINCHERINI Grégoire Inferno 19.50 9.40 9.50   38.40 
  GAVILLET Robin Inferno 19.40 9.50 9.50   38.40 
6  NORMAN Rey Hypnose 19.20 9.10 9.60   37.90 
7  MÉTRAILLER Sébastien Amber Alchemy 19.00 9.30 9.30   37.60 
  LAURENT Christophe Funky Spirit 19.00 9.30 9.30   37.60 
9  INDERKUMMEN Philipp Funky Spirit 19.00 9.20 9.30   37.50 
10  NALESSO Théa Globitrotter 18.70 8.90 8.80   36.40 
11  SAUGY Sébastien Jetlag 18.80 8.70 8.70   36.20 
12  LIAND Lucas Ice Power 18.40 8.70 8.50   35.60 
13  SCHRÖTER Lionel Ice Power 18.30 8.80 8.50 0.30 F :B3 35.30 
14  BUSSIEN Grégory Phänomeno, il 18.30 8.40 8.20   34.90 
15  ORSINGER Lucien Feu sacré 18.20 8.50 8.60 0.50 F :B5 34.80 
16  BEYTRISON Denis Finalissima 18.00 8.50 8.00   34.50 
17  VARONE Eric Space Shuttle 18.00 8.30 8.00   34.30 
  URDIEUX Adrien Jetlag 17.90 8.40 8.10 0.10 F :B1 34.30 
19  BOISSET Philippe Space Shuttle 17.80 8.30 7.80   33.90 
20  LUYET Mathieu Tempo Sereno 17.90 8.10 8.20 0.40 V2:B2;F:B2 33.80 
21  ZUFFEREY Raphy Jazz-Time 17.90 8.10 7.70   33.70 
22  ROH Maëlan Sprungbrett 17.50 8.00 8.00   33.50 
23  BONVIN Clément Amber Alchemy 17.40 8.00 8.00 0.10 V1 :B1 33.30 
24  MEYER Guillaume Globitrotter 17.30 7.70 8.00 0.20 V1:B2 32.80 
25  DAYER Mathew Sprungbrett 17.00 7.50 7.70  G1 32.20 
  
   2x  Amber Alchemy  2x  Globitrotter  1x  Jazz-Time  2x  Space Shuttle 
   1x  Feu sacré  1x  Hypnose  2x  Jetlag  2x  Sprungbrett 
   2x  Finalissima  2x  Ice Power  2x  Phänomeno, il  1x  Tempo Sereno 
   2x  Funky Spirit  2x  Inferno  1x  Ranasca  
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4. TJ1: Tambours 1 juniors 
  
Rang  Nom, prénom Section TJ1.1 TJ1.2 Total Dist. 
1  SIERRO Timéo Tambours Union Vétroz 47.40 48.00 95.40 x 
2  BRIGUET Axel Tambours et Fifres Sierrois 45.50 43.40 88.90 x 
3  MARTIGNIER Lenny Tambours du Chablais 44.60 43.20 87.80 x 
4  ABBÉ Julien Tambours et Fifres Sierrois 44.20 42.90 87.10 x 
5  BRIGUET Fabian Tambours et Fifres Sierrois 44.30 42.60 86.90  
6  LÉGER Hugo Tambours de Conthey 43.80 41.70 85.50  
7  RUDAZ Nolan Tambours Union Vétroz 44.20 41.10 85.30  
8  ELTSCHINGER Nicolas Tambours et Fifres Sierrois 42.90 42.00 84.90  
9  DORSAZ Jules Tambours Union Vétroz 43.00 41.70 84.70  
  MESTRINHO Yohan Tambours et Fifres Sierrois 43.10 41.60 84.70  
11  MASSY David Fifres et Tambours de Grimentz 45.30 38.15 83.45  
12  ABBET Margaux Tambours d’Octodure 42.60 40.50 83.10  
  
  
 
Catégorie: TJ1 / Jury : TJ1.1 // Marche bâloise 
Place: J1 / Maison bourgeoisiale 
Rapport: Tambours  -  Juges: DE GENNARO Luca / MEIENHOFER Mirco 
 
Rang  Nom, prénom Roul Déduc Remarque Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  SIERRO Timéo 9.50   Nonstop 19.40 9.40 9.30 0.20 L4:B2 47.40 
2  BRIGUET Axel 9.30   Basel 2034 18.70 8.90 8.70 0.10 L1:B1 45.50 
3  MASSY David 9.30   Zic Zac 18.80 8.60 8.60   45.30 
4  MARTIGNIER Lenny 9.10   Faschtewaje 18.70 8.60 8.20   44.60 
5  BRIGUET Fabian 9.50   Road to 18.30 8.20 8.30   44.30 
6  RUDAZ Nolan 9.10   Basel 08 18.70 8.70 8.30 0.60 L5:B1;L6:B7 44.20 
  ABBÉ Julien 9.10   Road to 18.30 8.50 8.30   44.20 
8  LÉGER Hugo 8.70   Zic Zac 18.50 8.40 8.20   43.80 
9  MESTRINHO Yohan 8.30   Olaf, dr 18.40 8.10 8.30   43.10 
10  DORSAZ Jules 8.50   Niiggii, de 18.10 8.10 8.30   43.00 
11  ELTSCHINGER Nicolas 8.60   Road to 18.10 8.10 8.30 0.20 L2:B2 42.90 
12  ABBET Margaux 8.90   Winschdi 17.50 8.00 8.20  G1 42.60 
  
   1x  Basel 08  1x  Niiggii, de  3x  Road to  
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   1x  Basel 2034  1x  Nonstop  1x  Winschdi  
   1x  Faschtewaje  1x  Olaf, dr  2x  Zic Zac  
  
 
Catégorie: TJ1 / Jury : TJ1.2 // Morceau de choix 
Place: J3 / Salle polyvalente 
Rapport: Tambours  -  Juges: SUMMERMATTER Claudia / GAVILLET Damien 
 
Rang  Nom, prénom Doublé Déduc Remarque Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  SIERRO Timéo 9.50   Finalissima 19.50 9.50 9.50   48.00 
2  BRIGUET Axel 8.70   Obina 18.30 8.10 8.30   43.40 
3  MARTIGNIER Lenny 8.40   Trois 'Bs', les 18.40 8.10 8.30   43.20 
4  ABBÉ Julien 8.50   Obina 18.10 8.10 8.20   42.90 
5  BRIGUET Fabian 8.20   Jetlag 18.10 8.10 8.40 0.20 F :B2 42.60 
6  ELTSCHINGER Nicolas 8.60   Jetlag 17.90 7.90 7.80 0.20 F :B2 42.00 
7  LÉGER Hugo 8.10   Sprungbrett 17.80 8.00 7.80   41.70 
  DORSAZ Jules 8.20   Ice Power 17.80 7.90 7.80   41.70 
9  MESTRINHO Yohan 8.00   Trois 'Bs', les 17.90 7.70 8.00   41.60 
10  RUDAZ Nolan 7.90   Ice Power 17.70 7.80 7.70   41.10 
11  ABBET Margaux 8.00   Trois 'Bs', les 17.60 7.60 7.70 0.40 V2 :B2;V6:B2 40.50 
12  MASSY David 7.90   Amedes 16.50 7.00 6.75  G1 38.15 
  
   1x  Amedes  2x  Ice Power  2x  Obina  3x  Trois 'Bs', les 
   1x  Finalissima  2x  Jetlag  1x  Sprungbrett  
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5. GT2: Groupes Tambours 2 
  
Rang  Nom du groupe Section GT2.1 GT2.2 Total 
1  Les Charratains Tambours d’Octodure 29.00 37.20 66.20 
2  Nonno e nipoti Tambours Union Vétroz 29.10 36.80 65.90 
3  Les Tabouchio's Fifres et Tambours La Gougra 28.50 36.40 64.90 
4  Les Diablotins Tambours d’Octodure 28.60 36.10 64.70 
5  La bête et ses pisseuses Tambours Union Vétroz 27.90 36.70 64.60 
6  aïmbloudabadidabada badabadi dabada Tambours du Chablais 28.20 36.10 64.30 
7  Les Grimcatapling Fifres et Tambours de Grimentz 28.20 34.90 63.10 
8  Jeunes Titans Tambours et Fifres Sierrois 27.90 35.10 63.00 
9  Les supers lunettes de vitesse Fifres et Tambours Saviésans 27.50 35.30 62.80 
10  Géronde 007 Tambours et Fifres Sierrois 27.20 35.40 62.60 
  Beach Brothers Tambours d’Octodure 28.40 34.20 62.60 
12  Les petits Rotoplo Fifres et Tambours Saviésans 27.70 34.70 62.40 
13  la belle, la bête et la vaisselle Tambours et Fifres Sierrois 28.40 33.90 62.30 
14  Les trois merles Tambours Union Vétroz 27.30 34.80 62.10 
15  Les plongeurs Fifres et Tambours Saviésans 28.20 33.80 62.00 
16  BaDyEl Tambours de Conthey 28.00 33.00 61.00 
17  La belle et les bêtes Tambours Union Vétroz 27.50 33.40 60.90 
  Les grands Rotoplo Fifres et Tambours Saviésans 27.90 33.00 60.90 
19  top7favé Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 27.20 33.60 60.80 
20  Les roseaux soucieux Fifres et Tambours La Gaîté 27.90 32.50 60.40 
  LoLoMa Tambours de Conthey 28.00 32.40 60.40 
22  Les orchidées sauvages Fifres et Tambours La Gaîté 27.20 33.10 60.30 
23  Les LosClodos Fifres et Tambours Saviésans 27.30 32.90 60.20 
  CléAlKi Tambours de Conthey 27.60 32.60 60.20 
25  BreThéMa Tambours de Conthey 27.40 32.30 59.70 
26  Les DumoulTro Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 27.10 32.40 59.50 
27  les Brutzi Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 27.10 32.30 59.40 
28  Les patates en robes Tambours du Chablais 26.90 32.40 59.30 
29  Cyrille et les minimoys Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 26.50 32.50 59.00 
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Catégorie: GT2 / Jury : GT2.1 // Marches d'ordonnances 
Place: J1 / Maison bourgeoisiale 
Rapport: Tambours  -  Juges: DE GENNARO Luca / MEIENHOFER Mirco 
 
Rang  Nom du groupe Marche Ordon. ET Ry Déduc Remarque Total 
1  Nonno e nipoti 3 & 4 19.60 9.50   29.10 
2  Les Charratains 3 & 4 19.50 9.50   29.00 
3  Les Diablotins 3 & 4 19.20 9.40   28.60 
4  Les Tabouchio's 3 & 4 19.10 9.40   28.50 
5  la belle, la bête et la vaisselle 3 & 4 19.40 9.00   28.40 
  Beach Brothers 3 & 4 19.30 9.10   28.40 
7  Les plongeurs 3 & 4 19.30 8.90   28.20 
  aïmbloudabadidabada badabadi dabada 3 & 4 19.00 9.20   28.20 
  Les Grimcatapling 3 & 4 19.00 9.20   28.20 
10  LoLoMa 3 & 4 19.10 8.90   28.00 
  BaDyEl 3 & 4 19.10 8.90   28.00 
12  Les grands Rotoplo 3 & 4 19.20 8.70   27.90 
  La bête et ses pisseuses 3 & 4 19.20 8.70   27.90 
  Les roseaux soucieux 3 & 4 18.90 9.00   27.90 
  Jeunes Titans 3 & 4 18.90 9.00   27.90 
16  Les petits Rotoplo 3 & 4 19.20 8.50   27.70 
17  CléAlKi 3 & 4 19.00 8.60   27.60 
18  Les supers lunettes de vitesse 3 & 4 19.00 8.50   27.50 
  La belle et les bêtes 3 & 4 18.80 8.70   27.50 
20  BreThéMa 3 & 4 18.70 8.90 0.20 L3:S1;L4:S1 27.40 
21  Les LosClodos 3 & 4 18.80 8.60 0.10 L3:S1 27.30 
  Les trois merles 3 & 4 18.70 8.60   27.30 
23  Les orchidées sauvages 3 & 4 18.70 8.50   27.20 
  Géronde 007 3 & 4 18.60 8.60   27.20 
  top7favé 3 & 4 18.60 8.60   27.20 
26  les Brutzi 3 & 4 18.60 8.50   27.10 
  Les DumoulTro 3 & 4 18.60 8.50   27.10 
28  Les patates en robes 3 & 4 18.40 8.50   26.90 
29  Cyrille et les minimoys 3 & 4 18.10 8.40  G1 26.50 
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Catégorie: GT2 / Jury : GT2.2 // Morceau de choix 
Place: J3 / Salle polyvalente 
Rapport: Tambours  -  Juges: SUMMERMATTER Claudia / GAVILLET Damien 
 
Rang  Nom du groupe Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  Les Charratains Nine's Parade 19.10 9.20 9.00 0.10 V1 :S1 37.20 
2  Nonno e nipoti Ice Power 18.90 9.00 8.90   36.80 
3  La bête et ses pisseuses Diane bâloise 18.70 9.00 9.00   36.70 
4  Les Tabouchio's Giubileo 18.70 9.00 8.80 0.10 V3 :S1 36.40 
5  Les Diablotins Glissade 18.70 8.70 8.70   36.10 
  aïmbloudabadidabada badabadi dabada Trois 'Bs', les 18.60 8.70 8.90 0.10 V6b :S1 36.10 
7  Géronde 007 Bambino 18.50 8.40 8.50   35.40 
8  Les supers lunettes de vitesse Binggis 18.40 8.50 8.50 0.10 V4 :S2 35.30 
9  Jeunes Titans Calibra 18.30 8.30 8.50   35.10 
10  Les Grimcatapling Silver Drum 18.40 8.50 8.00   34.90 
11  Les trois merles Arabesques 18.00 8.60 8.40 0.20 V4 :2xS2 34.80 
12  Les petits Rotoplo Rotoplo 18.20 8.20 8.30   34.70 
13  Beach Brothers Glissade 17.30 8.60 8.30   34.20 
14  la belle, la bête et la vaisselle Trois 'Bs', les 17.80 8.10 8.10 0.10 V1 :S1 33.90 
15  Les plongeurs Sprungbrett 17.80 8.10 7.90   33.80 
16  top7favé Silver Drum 17.70 8.10 7.80   33.60 
17  La belle et les bêtes Ice Power 17.50 8.10 8.00 0.20 E :S1;V2:S1 33.40 
18  Les orchidées sauvages Meilestei, dr 17.70 8.00 7.70 0.30 V1 :S2;V2:S2;V4:S2 33.10 
19  BaDyEl Sprungbrett 17.40 7.80 8.00 0.20 E:S2;V4 :S1 33.00 
  Les grands Rotoplo Rotoplo 17.30 8.00 7.70   33.00 
21  Les LosClodos Binggis 17.60 7.80 7.70 0.20 V1:S2;V3:S2 32.90 
22  CléAlKi CH 91 17.20 7.80 7.60   32.60 
23  Les roseaux soucieux Binggis 17.30 7.70 7.90 0.40 V3:S1;V4:S4 32.50 
  Cyrille et les minimoys Horizon 2000 17.20 7.70 7.60   32.50 
25  Les DumoulTro Silver Drum 17.20 7.70 7.70 0.20 V2 :S1;V3:S1 32.40 
  LoLoMa Neue Baslertagwacht 17.10 7.70 7.90 0.30 V5:S4 32.40 
  Les patates en robes Lucky Luke Junior 17.00 7.70 7.70  G1 32.40 
28  BreThéMa CH 91 17.20 7.70 7.70 0.30 V2:S4 32.30 
  les Brutzi Silver Drum 17.10 7.60 7.60   32.30 
  
   1x  Arabesques  1x  Diane bâloise  1x  Lucky Luke Junior  4x  Silver Drum 
   1x  Bambino  1x  Giubileo  1x  Meilestei, dr  2x  Sprungbrett 
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   3x  Binggis  2x  Glissade  1x  Neue Baslertagwacht  2x  Trois 'Bs', les 
   2x  CH 91  1x  Horizon 2000  1x  Nine's Parade  
   1x  Calibra  2x  Ice Power  2x  Rotoplo  
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6. GT1: Groupes Tambours 1 
  
Rang  Nom du groupe Section GT1.1 GT1.2 Total 
1  C'est une bonne situation ça scribe? Tambours du Chablais 38.80 39.10 77.90 
2  Chute de tension Tambours du Chablais 38.10 39.40 77.50 
3  Les Chaloudoupiladiloudères Tambours du Chablais 37.80 38.40 76.20 
4  il va faire tout noir Tambours du Chablais 37.60 38.30 75.90 
5  GréMaHu Tambours de Conthey 37.30 37.90 75.20 
6  Les Contheysans Tambours Union Vétroz 36.30 36.60 72.90 
7  les Peaky Blinders Tambours et Fifres Sierrois 35.90 36.60 72.50 
8  les Félicita-sierre Tambours et Fifres Sierrois 35.60 35.90 71.50 
  
  
 
Catégorie: GT1 / Jury : GT1.1 // Marche bâloise 
Place: J2 / Local de la Fanfare 
Rapport: Tambours  -  Juges: FAVRE Michel / GACHET Daniel 
 
Rang  Nom du groupe Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  C'est une bonne situation ça scribe? Zigüner, dr 19.60 9.60 9.60   38.80 
2  Chute de tension Zigüner, dr 19.40 9.40 9.30   38.10 
3  Les Chaloudoupiladiloudères Basel 2034 19.30 9.30 9.20   37.80 
4  il va faire tout noir Zigüner, dr 19.00 9.20 9.40   37.60 
5  GréMaHu Zic Zac 19.00 9.20 9.10   37.30 
6  Les Contheysans Niiggii, de 18.50 9.00 8.80   36.30 
7  les Peaky Blinders Road to 18.50 8.90 8.80 0.30 V4:S2;V5:2xS2 35.90 
8  les Félicita-sierre Road to 18.30 9.00 8.60 0.30 V3:2xS2;V5:S2 35.60 
  
   1x  Basel 2034  2x  Road to  3x  Zigüner, dr  
   1x  Niiggii, de  1x  Zic Zac   
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Catégorie: GT1 / Jury : GT1.2 // Composition 
Place: J4 / Salle de gymnastique 
Rapport: Tambours  -  Juges: FREY Daniel / BRASEY Frédéric 
 
Rang  Nom du groupe Pièce ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  Chute de tension Globitrotter 19.80 9.80 9.80   39.40 
2  C'est une bonne situation ça scribe? Globitrotter 19.60 9.80 9.70   39.10 
3  Les Chaloudoupiladiloudères Phänomeno, il 19.30 9.50 9.60   38.40 
4  il va faire tout noir Phänomeno, il 19.20 9.60 9.50   38.30 
5  GréMaHu Sprungbrett 19.00 9.40 9.50   37.90 
6  Les Contheysans Ice Power 18.50 9.10 9.00   36.60 
  les Peaky Blinders Obina 18.00 9.20 9.40   36.60 
8  les Félicita-sierre Jetlag 18.30 8.90 8.70   35.90 
  
   2x  Globitrotter  1x  Jetlag  2x  Phänomeno, il  
   1x  Ice Power  1x  Obina  1x  Sprungbrett  
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7. STJ: Sections Tambours 
  
Rang  Section Concurrents STJ.1 STJ.2 Total 
1  Tambours et Fifres Sierrois 11 37.50 37.90 76.50 
2  Fifres et Tambours Saviésans 8 36.80 36.80 74.40 
3  Octodure-Chablais 16 36.60 35.40 73.60 
4  Tambours de Conthey 8 37.10 34.70 72.60 
5  Tambours Union Vétroz 9 35.70 35.50 72.10 
6  Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 11 35.50 34.50 71.10 
  
  
 
Catégorie: STJ / Jury : STJ.1 // Elements de base 
Place: J2 / Local de la Fanfare 
Rapport: Tambours  -  Juges: FAVRE Michel / GACHET Daniel 
 
Rang  Section Concurrents Triolet Déduc Remarque Marche Ordon. ET Ry Déduc Remarque Total 
1  Tambours et Fifres Sierrois 11 9.10   3 & 4 19.20 9.20   37.50 
2  Tambours de Conthey 9 8.60   3 & 4 19.20 9.30   37.10 
3  Fifres et Tambours Saviésans 8 8.90   3 & 4 18.80 9.10   36.80 
4  Octodure-Chablais 16 8.60   3 & 4 18.80 9.20   36.60 
5  Tambours Union Vétroz 10 8.50   3 & 4 18.30 8.90   35.70 
6  Fifres et Tambours et Majorettes St-

Georges 
11 8.50   3 & 4 18.30 8.80 0.10 V4:S2 35.50 
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Catégorie: STJ / Jury : STJ.2 // Morceau de choix 
Place: J4 / Salle de gymnastique 
Rapport: Tambours  -  Juges: FREY Daniel / BRASEY Frédéric 
 
Rang  Section Pièce Concurrents ET Ry Dy Déduc Remarque Total 
1  Tambours et Fifres Sierrois Bambino 11 19.20 9.20 9.50   37.90 
2  Fifres et Tambours Saviésans Binggis 8 18.90 9.00 8.90   36.80 
3  Tambours Union Vétroz Arabesques 9 18.10 8.30 9.10   35.50 
4  Octodure-Chablais Lucky Luke Junior 16 18.00 8.50 8.90   35.40 
5  Tambours de Conthey CH 91 8 17.80 8.40 8.50   34.70 
6  Fifres et Tambours et Majorettes St-

Georges 
Silver Drum 11 17.70 8.40 8.40   34.50 

  
   1x  Arabesques  1x  Binggis  1x  Lucky Luke Junior  
   1x  Bambino  1x  CH 91  1x  Silver Drum  
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8. FAJ: Fifres anciens juniors 
  
Rang  Nom, prénom Section FAJ.1 FAJ.2 Total Dist. 
1  ZUFFEREY Ève Fifres et Tambours La Gougra 37.40 36.30 73.70 x 
2  BRUCHEZ Line Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 35.80 37.30 73.10 x 
3  QUARROZ Loïs Fifres et Tambours La Maya 35.30 34.90 70.20 x 
4  MONNET Chloé Fifres et Tambours La Gougra 34.80 33.70 68.50  
5  MASSY Noélie Fifres et Tambours de Grimentz 34.50 32.70 67.20  
6  MOULIN Méline Fifres et Tambours La Gougra 33.10 33.90 67.00  
7  FELLAY Pauline Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 32.70 32.30 65.00  
  
  
 
Catégorie: FAJ / Jury : FAJ.1 // Morceau de choix I 
Place: J5 / Bureau communal 
Rapport: Fifres  -  Juges: KÜNG Etienne / VALLAT-PONT Dominique 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Interp RM PA Total 
1  ZUFFEREY Ève Les Zorzières 19.00 9.10 9.30 37.40 
2  BRUCHEZ Line Mélodie d’Amérique 18.50 8.50 8.80 35.80 
3  QUARROZ Loïs Silver Drum (FA) 18.10 8.30 8.90 35.30 
4  MONNET Chloé Les Zorzières 17.90 8.20 8.70 34.80 
5  MASSY Noélie Orzival 17.90 8.20 8.40 34.50 
6  MOULIN Méline FIFA 17.40 7.80 7.90 33.10 
7  FELLAY Pauline L'Air du Moulin 17.30 7.90 7.50 32.70 
  
   1x  FIFA  2x  Les Zorzières  1x  Orzival  
   1x  L'Air du Moulin  1x  Mélodie d’Amérique  1x  Silver Drum (FA)  
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Catégorie: FAJ / Jury : FAJ.2 // Morceau de choix II 
Place: J6 / Salle du clocher 
Rapport: Fifres  -  Juges: ZUFFEREY Camille / BERLI Barbara 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Interp RM PA Total 
1  BRUCHEZ Line Minodonum 90 18.80 9.30 9.20 37.30 
2  ZUFFEREY Ève Grand Bisse 18.50 9.10 8.70 36.30 
3  QUARROZ Loïs 16 Août 17.80 8.50 8.60 34.90 
4  MOULIN Méline Silver Drum (FA) 17.60 8.00 8.30 33.90 
5  MONNET Chloé FIFA 17.40 8.10 8.20 33.70 
6  MASSY Noélie Silver Drum (FA) 16.50 8.00 8.20 32.70 
7  FELLAY Pauline Mélodie d’Amérique 16.50 8.10 7.70 32.30 
  
   1x  16 Août  1x  Grand Bisse  1x  Mélodie d’Amérique  
   1x  FIFA  1x  Minodonum 90  2x  Silver Drum (FA)  
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9. F: Fifres (piccolo bâlois) 
  
Rang  Nom, prénom Section F.1 F.2 Total Dist. 
1  ZUFFEREY Amélie Tambours et Fifres Sierrois 37.50 35.20 72.70 x 
2  PONT Laurine Tambours et Fifres Sierrois 35.70 34.60 70.30  
3  DAYER Quentin Fifres et Tambours Saviésans 33.90 34.70 68.60  
4  PELLAUD Lyne (FJ) Fifres et Tambours Saviésans 32.50 34.00 66.50 x 
        
  
  
 
Catégorie: F / Jury : F.1 // Morceau de choix I 
Place: J5 / Bureau communal 
Rapport: Fifres  -  Juges: KÜNG Etienne / VALLAT-PONT Dominique 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Interp RM PA Total 
1  ZUFFEREY Amélie Spalebärg, dr 19.10 9.20 9.20 37.50 
2  PONT Laurine Fischmärt, dr 18.50 8.80 8.40 35.70 
3  DAYER Quentin Barogg 17.90 7.80 8.20 33.90 
4  PELLAUD Lyne (FJ) Calvados, dr 17.20 7.50 7.80 32.50 
  
   1x  Barogg  1x  Fischmärt, dr  1x  Spalebärg, dr 1x  Calvados, dr  
  
 
Catégorie: F / Jury : F.2 // Morceau de choix II 
Place: J6 / Salle du clocher 
Rapport: Fifres  -  Juges: ZUFFEREY Camille / BERLI Barbara 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Interp RM PA Total 
1  ZUFFEREY Amélie Hunnekönig, dr 18.10 8.30 8.80 35.20 
2  DAYER Quentin Calvados, dr 17.70 8.30 8.70 34.70 
3  PONT Laurine Ungar, dr 17.50 8.50 8.60 34.60 
4  PELLAUD Lyne (FJ) Whisky Soda 17.20 8.10 8.70 34.00 
  
   1x  Calvados, dr  1x  Hunnekönig, dr  1x  Ungar, dr 1x  Whisky Soda 
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10. FA: Fifres anciens 
  
Rang  Nom, prénom Section FA.1 FA.2 Total Dist. 
1  ROSSIER Loïc Fifres et Tambours La Maya 38.00 38.50 76.50 x 
2  ZUFFEREY Marion Fifres et Tambours La Gougra 37.50 38.50 76.00  
3  SAVIOZ Elisa Fifres et Tambours La Gougra 36.50 34.90 71.40  
  
  
 
Catégorie: FA / Jury : FA.1 // Composition au choix 1 
Place: J5 / Bureau communal 
Rapport: Fifres  -  Juges: KÜNG Etienne / VALLAT-PONT Dominique 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Interp RM PA Total 
1  ROSSIER Loïc Instructor WB (FA) 19.30 9.10 9.60 38.00 
2  ZUFFEREY Marion Millenium 40 19.10 9.30 9.10 37.50 
3  SAVIOZ Elisa Les Zorzières 18.90 9.00 8.60 36.50 
  
   1x  Instructor WB (FA)  1x  Les Zorzières  1x  Millenium 40  
  
 
Catégorie: FA / Jury : FA.2 // Composition au choix 2 
Place: J6 / Salle du clocher 
Rapport: Fifres  -  Juges: ZUFFEREY Camille / BERLI Barbara 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Interp RM PA Total 
1  ROSSIER Loïc Marche des huit districts 19.20 9.80 9.50 38.50 
  ZUFFEREY Marion Platinium (Marche St.-Jean 2024) 19.00 9.80 9.70 38.50 
3  SAVIOZ Elisa Millenium 40 17.80 8.70 8.40 34.90 
  
   1x  Marche des huit districts  1x  Millenium 40  1x  Platinium (Marche St.-Jean 2024)  
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11. FM: Fifres minimes (piccolo bâlois) 
  
Rang  Nom, prénom Section FM.1 Total Dist. 
1  PERRAUDIN François Fifres et Tambours La Gaîté 38.20 38.20 x 
2  SCHUCAN Olivia Fifres et Tambours Saviésans 36.50 36.50 x 
3  DUBUIS Thaïs Fifres et Tambours Saviésans 35.80 35.80 x 
4  REYNARD Elena Fifres et Tambours Saviésans 35.30 35.30 x 
5  GRAVINA Ida Fifres et Tambours Saviésans 35.00 35.00 x 
6  ZUBER Maxime Tambours et Fifres Sierrois 34.80 34.80  
7  MÉTRAILLER Paula Fifres et Tambours Saviésans 34.50 34.50  
8  SOLIOZ Mélinda Tambours et Fifres Sierrois 34.10 34.10  
9  BRAHOVIC Yasmine Fifres et Tambours Saviésans 34.00 34.00  
10  ZUBER Mélissa Tambours et Fifres Sierrois 33.80 33.80  
11  KAEMPF Sophie Fifres et Tambours Saviésans 33.60 33.60  
12  DUBUIS Evie Fifres et Tambours Saviésans 33.40 33.40  
13  LANTHERMANN Molly Fifres et Tambours Saviésans 33.10 33.10  
14  SEILER Ludivine Fifres et Tambours Saviésans 31.60 31.60  
15  DÉLÈZE Line Fifres et Tambours Saviésans 30.50 30.50  
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Catégorie: FM / Jury : FM.1 // Morceau de choix 
Place: J5 / Bureau communal 
Rapport: Fifres  -  Juges: KÜNG Etienne / VALLAT-PONT Dominique 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Interp RM PA Total 
1  PERRAUDIN François Neye Glaibasler, die 19.50 9.40 9.30 38.20 
2  SCHUCAN Olivia Arabi 18.70 8.80 9.00 36.50 
3  DUBUIS Thaïs Arabi 18.70 8.50 8.60 35.80 
4  REYNARD Elena Spitzbueb, dr 18.50 8.70 8.10 35.30 
5  GRAVINA Ida Arabi 18.00 8.70 8.30 35.00 
6  ZUBER Maxime Whisky Soda 18.10 8.10 8.60 34.80 
7  MÉTRAILLER Paula Arabi 18.10 7.90 8.50 34.50 
8  SOLIOZ Mélinda Spitzbueb, dr 17.60 8.20 8.30 34.10 
9  BRAHOVIC Yasmine Spitzbueb, dr 17.60 8.50 7.90 34.00 
10  ZUBER Mélissa Spitzbueb, dr 17.30 8.10 8.40 33.80 
11  KAEMPF Sophie Spitzbueb, dr 17.80 7.90 7.90 33.60 
12  DUBUIS Evie Spitzbueb, dr 17.50 8.20 7.70 33.40 
13  LANTHERMANN Molly Arabi 17.40 7.90 7.80 33.10 
14  SEILER Ludivine Arabi 17.10 7.00 7.50 31.60 
15  DÉLÈZE Line Spitzbueb, dr 17.00 7.00 6.50 30.50 
  
   6x  Arabi  1x  Neye Glaibasler, die  7x  Spitzbueb, dr  1x  Whisky Soda 
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12. FAM: Fifres anciens minimes 
  
Rang  Nom, prénom Section FAM.1 Total Dist. 
1  THÉODULOZ Eline Fifres et Tambours La Maya 36.30 36.30 x 
2  VUIGNIER Emely Fifres et Tambours La Maya 35.60 35.60 x 
3  FARDEL Léna Fifres et Tambours La Maya 35.20 35.20 x 
4  POCHON William Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 34.80 34.80  
5  SAVIOZ Lucie Fifres et Tambours de Grimentz 34.50 34.50  
6  VOUARDOUX Naevia Fifres et Tambours de Grimentz 34.10 34.10  
7  DROUZ Marion Fifres et Tambours La Gougra 33.60 33.60  
8  ZUFFEREY Jeanne Fifres et Tambours La Gougra 33.50 33.50  
9  DROUZ Emilie Fifres et Tambours La Gougra 33.10 33.10  
  
  
 
Catégorie: FAM / Jury : FAM.1 // Morceau de choix 
Place: J6 / Salle du clocher 
Rapport: Fifres  -  Juges: ZUFFEREY Camille / BERLI Barbara 
 
Rang  Nom, prénom Pièce Interp RM PA Total 
1  THÉODULOZ Eline Millenium 40 18.50 8.70 9.10 36.30 
2  VUIGNIER Emely Millenium 40 18.20 8.60 8.80 35.60 
3  FARDEL Léna Le 16 Août 18.00 8.60 8.60 35.20 
4  POCHON William Millenium 40 17.50 8.70 8.60 34.80 
5  SAVIOZ Lucie Le 16 août 17.60 8.40 8.50 34.50 
6  VOUARDOUX Naevia L'Anniviarde 17.20 8.60 8.30 34.10 
7  DROUZ Marion Silver Drum (FA) 17.30 8.20 8.10 33.60 
8  ZUFFEREY Jeanne Silver Drum (FA) 17.20 8.20 8.10 33.50 
9  DROUZ Emilie Grand Bisse 17.10 8.40 7.60 33.10 
  
   1x  Grand Bisse  1x  Le 16 Août  3x  Millenium 40  
   1x  L'Anniviarde  1x  Le 16 août  2x  Silver Drum (FA)  
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13. GF: Groupes Piccolos Bâlois 
  
Rang  Nom du groupe Section GF.1 Total 
1  les Firlify Tambours et Fifres Sierrois 36.70 36.70 
2  Les petites notes Fifres et Tambours Saviésans 35.30 35.30 
3  Les Phyphres Tambours et Fifres Sierrois 34.40 34.40 
4  FCG Fifres et Tambours La Gaîté 33.50 33.50 
5  Les peites flûtes 2.0 Fifres et Tambours Saviésans 30.50 30.50 
  
  
 
Catégorie: GF / Jury : GF.1 // Morceau de choix 
Place: J5 / Bureau communal 
Rapport: Fifres  -  Juges: KÜNG Etienne / VALLAT-PONT Dominique 
 
Rang  Nom du groupe Pièce Interp RM PA Total 
1  les Firlify Spitzbueb, dr 18.90 9.10 8.70 36.70 
2  Les petites notes Spitzbueb, dr 18.20 8.80 8.30 35.30 
3  Les Phyphres Spitzbueb, dr 17.70 8.50 8.20 34.40 
4  FCG die Neye Glaibasler 17.60 7.90 8.00 33.50 
5  Les peites flûtes 2.0 Whisky Soda 1 a 8 16.00 7.00 7.50 30.50 
  
   3x  Spitzbueb, dr  1x  Whisky Soda 1 a 8  1x  die Neye Glaibasler  
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14. GFA: Groupes Fifres Anciens 
  
Rang  Nom du groupe Section GFA.1 GFA.2 Total 
1  Les Bakasable Fifres et Tambours La Maya 36.70 35.50 72.20 
2  Les Bakafleurs Fifres et Tambours La Maya 36.40 35.60 72.00 
3  La Dream Team Fifres et Tambours La Gougra 36.80 34.30 71.10 
4  Flûte alors Fifres et Tambours La Gougra 35.70 34.50 70.20 
5  Les alcooliques anonymes Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 35.60 34.00 69.60 
6  Les skieuses Fifres et Tambours La Gougra 34.00 34.90 68.90 
7  Hunonolulu Fifres et Tambours de Grimentz 33.60 34.50 68.10 
8  La DreamTeam Fifres et Tambours et Majorettes St-Georges 32.90 33.10 66.00 
  
  
 
Catégorie: GFA / Jury : GFA.1 // Morceau de choix I 
Place: J5 / Bureau communal 
Rapport: Fifres  -  Juges: KÜNG Etienne / VALLAT-PONT Dominique 
 
Rang  Nom du groupe Pièce Interp RM PA Total 
1  La Dream Team FIFA 19.00 9.20 8.60 36.80 
2  Les Bakasable Le 16 août 18.90 8.90 8.90 36.70 
3  Les Bakafleurs Grand Bisse 18.80 8.90 8.70 36.40 
4  Flûte alors L'Anniviarde 18.40 8.70 8.60 35.70 
5  Les alcooliques anonymes La tinte 18.40 8.50 8.70 35.60 
6  Les skieuses Silver Drum (FA) 17.70 8.10 8.20 34.00 
7  Hunonolulu Silver Drum (FA) 17.40 8.10 8.10 33.60 
8  La DreamTeam Gigue 17.50 7.90 7.50 32.90 
  
   1x  FIFA  1x  Grand Bisse  1x  La tinte  2x  Silver Drum (FA) 
   1x  Gigue  1x  L'Anniviarde  1x  Le 16 août  
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Catégorie: GFA / Jury : GFA.2 // Morceau de choix II 
Place: J6 / Salle du clocher 
Rapport: Fifres  -  Juges: ZUFFEREY Camille / BERLI Barbara 
 
Rang  Nom du groupe Pièce Interp RM PA Total 
1  Les Bakafleurs Silver Drum (FA) 18.00 9.10 8.50 35.60 
2  Les Bakasable Millenium 40 18.30 8.60 8.60 35.50 
3  Les skieuses Orzival 17.70 8.70 8.50 34.90 
4  Flûte alors Silver Drum (FA) 17.60 8.40 8.50 34.50 
  Hunonolulu Le 16 août 17.50 8.50 8.50 34.50 
6  La Dream Team Silver Drum (FA) 17.80 8.20 8.30 34.30 
7  Les alcooliques anonymes Minodonum 90 17.40 8.50 8.10 34.00 
8  La DreamTeam Horizon 2000 17.30 8.10 7.70 33.10 
  
   1x  Horizon 2000  1x  Millenium 40  1x  Orzival  
   1x  Le 16 août  1x  Minodonum 90  3x  Silver Drum (FA)  
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15. Liste des abréviations 
# Nombre de musiciens 
Dy Dynamique 
Dy/Mu Dynamique / Expression musicale 
Déduc Déduction 
ET Exécution technique 
Interp Interprétation 
PA Pince / Accord 
RM Rythme / Mesure 
Ra5 Ra de 5 
Roul Roulement 
Ry Rythme 
Sy/Ry Synchronisation / Rythme 
Tamb Tambour 
 


